事務連絡
	2021年10月8日

看護代表者の皆さまへ
看護連盟顧問・役員・支部長の皆さまへ

公益社団法人香川県看護協会
会長　安藤 幸代
香川県看護連盟
	会長　 中村　明美

看護協会・看護連盟共催講演会について（日程変更のご案内）

　日頃の看護協会・看護連盟へのご支援・ご協力に感謝申しあげます。
この度は、県立保健医療大学 学長による講演会の日程を変更いたしましたこと、ご迷惑をおかけしております。下記のとおり変更いたしましたのでお知らせいたします。よろしくお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　記
１．日　時　　変更前：2021年10月24日（日）13:30～15:30
変更後：2021年11月14日（日）13:30～15:30

[bookmark: _Hlk84586704]２．会　場　　変更前：公益社団法人香川県看護協会　看護研修センター
３階大ホール・多数の場合ZOOMによるオンライン
　　　　　　　変更後：公益社団法人香川県看護協会　看護研修センター
３階大ホール・ZOOMによるオンラインの併用（会員各
　　 施設）
　３．対　象　　看護職
４．ねらい　　１）看護が未来に続く専門職であるために、看護協会と看護連盟の活動を理解する。
　　　　　　　２）看護連盟の必要性を理解し、一人ひとりが役割を果たす。
５．テーマ・内容
専門職としての看護政策実現への道
１）看護協会の政策提言活動
２）看護連盟の政治活動と選挙活動
３）看護系議員の活動

連絡先
住　所　高松市国分寺町国分152-4　　香川県看護連盟　中村明美
電　話　087-875-1260　　　ファックス　087-875-1261
eメール　　kagawa-kangorenmei@cotton.ocn.ne.jp